[image: image1.wmf]

	Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL  Nº 05/2021.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada por da  Portaria 87/2018, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 02/2021, TORNA PÚBLICO o que segue:
1- Inscrição indeferida – O candidato inscrito no Processo Seletivo Simplificado aberto através do edital n°. 02/2021 teve suas inscrição indeferida e não homologada, conforme abaixo:
	Insc.
	Candidato
	Função

	1
	PAULO ROBERTO MACHADO
	Médico Clinico Geral – 8h

2- Recurso - Fica aberto o prazo de um dia – 02/02/2021 - para os candidatos que não tiveram as suas inscrições homologadas, interpor recursos escritos perante a comissão, mediante a apresentação das razões que ampararem a sua irresignação, conforme dispõe o item 5.2 do Edital.

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, 01 de Fevereiro de 2021.
   _______________________                                        _________________________

   Cristiane Luana Quoos Alves
         Luciane Menezes de Moraes
            Matrícula nº 84-1                                                            Matrícula nº 941-5
__________________

Aline Jucela Ellwanger

Matrícula nº 753-6

PAGE

[image: image1.wmf]